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ZASTĘPCA KIEROWNIKA W ODDZIALE WODOCIĄGÓW I
KANALIZACJI

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

Poszukuje pracownika na stanowisko:

ZASTĘPCY KIEROWNIKA 

W ODDZIALE WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

 

Opis stanowiska:

kierowanie sekcją rozliczeń oraz sekcją wodomierzową, w zastępstwie zarządzanie Oddziałem Wodociągów i
Kanalizacji w celu pełnej realizacji postawionych przed nim zadań,
budowanie długotrwałych pozytywnych relacji z kontrahentami,
koordynowanie przyjęcia i realizacji zleceń / zamówień od klienta firmy,
przygotowywanie szczegółowych planów oraz nadzór nad wykonywaniem analiz i ocen    efektywności realizowanych
prac w dziale,
nadzór nad rozliczaniem sprzedaży wody oraz wykonanych inwestycji.

 

Wymagania:

wykształcenie wyższe techniczne w kierunku inżynieria sanitarna lub pokrewne,
bardzo dobra znajomość Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odbiorze ścieków oraz Prawa Budowlanego,
wiedza z zakresu zamówień publicznych,
mile widziany staż pracy na stanowisku kierowniczym w branży sanitarnej,
samodzielność i odpowiedzialność, zdolność do obiektywnej i analitycznej oceny sytuacji,   komunikatywność,
umiejętność podejmowania decyzji, bardzo dobra organizacja pracy,   umiejętność zarządzania,
niekaralność za przestępstwo popełnione umyślnie,
bardzo dobra znajomość obsługi komputera,
mile widziane prawo jazdy kat. B.

 

Oferujemy:

możliwość podjęcia pracy od zaraz,
ciekawą pracę, dającą możliwości rozwoju zawodowego w firmie o ugruntowanej pozycji rynkowej,
atrakcyjne wynagrodzenie odpowiadające posiadanym umiejętnościom i doświadczeniu,
oprócz wynagrodzenia zasadniczego również dodatkowe premie i nagrody,
stabilne warunki zatrudnienia,
po okresie próbnym możliwość zatrudnienia na stałe,
możliwość zdobycia nowych umiejętności i doświadczenia podczas szkoleń i kursów branżowych opłacanych przez
pracodawcę,
szeroki pakiet socjalny w tym m.in. dodatki świąteczne,
nagrody przyznawane z okazji jubileuszu pracy,
grupowe ubezpieczenia pracownicze.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne należy składać w formie elektronicznej lub w siedzibie Spółki w Złotoryi, al. Miła 2 do dnia
06.12.2024 r.


